
 

 

UCHWAŁA NR XIV/82/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/321/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie stanowiącego załącznik do uchwały nr L/321/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 

14 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu wprowadza się następującą zmianę: 

§ 12. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Rady wchodzi 7 osób, w tym: 

1) Przewodniczący – Burmistrz Nowogrodźca lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego, 

b) 5 przedstawicieli wyłonionych przez Radę Miejską w Nowogrodźcu – w tym jeden spośród osób 

wskazanych przez pracowników Zakładu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Antonina Szelechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1620


		2025-03-28T10:41:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




